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                                                 INTERPELACJA 

                                                       dotycząca ulicy Batorego nr 6 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

w imieniu mieszkańców ulicy Batorego nr 6, zwracam się z niniejszą interpelacją dotyczącą problemu, z 
którym borykają się od dłuższego czasu. Kwestia ta dotyczy regularnego zastawiania bramy wjazdowej 
do posesji przez nieodpowiednio zaparkowane pojazdy, co znacząco utrudnia życie wszystkim 
mieszkańcom, a w szczególności Panu D.P., osobie niepełnosprawnej, dla której swobodny dostęp do 
bramy jest niezbędny ze względów zdrowotnych. 

Podczas mojej wizyty na miejscu zastałem sytuację, w której brama wjazdowa była całkowicie 
zablokowana przez nieprawidłowo zaparkowany pojazd, uniemożliwiając tym samym zarówno wyjazd, 
jak i wjazd na posesję. Problem ten jest dodatkowo potęgowany przez fakt, iż droga przy ulicy 
Batorego jest wąska i jednokierunkowa, a bezpośrednio naprzeciw bramy znajduje się duży słup 
energetyczny. W obecnych warunkach nawet pojazd zaparkowany na krawędzi bramy, teoretycznie jej 
nie zastawiając, skutecznie uniemożliwia mieszkańcom swobodne korzystanie z wjazdu lub wyjazdu z 
posesji. 

Mieszkańcy, a w szczególności Pan D., zwracają się z prośbą o podjęcie działań, które mogłyby 
zapewnić swobodny dostęp do bramy wjazdowej. Proponowanym rozwiązaniem jest namalowanie 
niewielkich wysepek po lewej i prawej stronie bramy, co pozwoliłoby na zwiększenie przestrzeni 
manewrowej, lub wyznaczenie bezpośrednio przy bramie miejsca postoju wyłącznie dla 
niepełnosprawnego mieszkańca posesji. 

Wierzę, że podjęcie przez Pana interwencji w tej sprawie znacząco poprawi komfort życia mieszkańców 
ulicy Batorego nr 6 oraz umożliwi Panu D.P. bezproblemowe leczenie. Proszę o rozpatrzenie prośby 
mieszkańców i podjęcie odpowiednich kroków w celu rozwiązania opisanego problemu. 

Z poważaniem 

Rafał Koczywąs 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



                                                                                                                                                               


